i'ri fiei 1
~LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Itabela
Se~feira • 22 de Dezembro de 2017 • Anó IX • N° 439

Esta edição encontra-se no site: www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certi

Câmara Municipal de
Itabela publica:

• Portaria N°059, de 22 de Dezembro de 2017-Nomeia Comissão para
averiguação de saldo de caixa no encerramento do exercício
financeirode 2017.

• Ato do Presidente N°09, de 22 de Dezembro de 2017-Dispõe sobre
autorização para baixa de bens de uso consumidos do Setor de
Almoxarifado da Câmara Municipal de Itabela e dá outras
providências.

Câmara Tranapare
Essa Câmara Municipal tem Imprensa nt'ii ••••i~1III1

L(:t (,~xlgc c~utjlü(iü g{}St(lf pub!iquç~ ~'(:'ti;;

ates no seu verç,lio oficiaí para qJe a
W;:stf~OS~'*,)fr;f1\~lrnr::'Srifl;:f:rl1f~~
!>, Jrfit)-renss tJfYcial cornpre esse ~:tape::.

Imprensa Oficial
ti public:i.d.ade. legal

levada a !'l..,"ni;

Gestor - Alex Alves Vieira I Secretário - Gabinete I Editor - Ass. de Comunicação
Av. Manoel Carneiro, 327 - Itabela I BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 37ZU4W9+HRZWVM5CCROSCW

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ef23f43-42b1-438a-943d-005bd9fed7f2

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br

Sexta-feira
22 de Dezembro de 2017
2 - Ano IX - N° 439

Itabela LEGISLA TlVO

Portarias

Portaria n,? 0591 de 22 de Dezembro de 2017.

Npm~\la, Comiss-ãOt:,~p~TaaVefí~l:fç'ão!:iêsaldo de
caixa nÔ'iiencerramento do exercício financeiro de
2011.

o Presidenteda de m:"'''''''' ..K<Ji
li! em atendimento aos termos do artigo

de Contas dos

RESOLVE:

M, 1"· COllstltwr a Comissão para .nr\T""'Ar1"~I'" de
""","'',''''''' no item 2, da n.'"

Art 2tl
- A l.tOm!!SSEIO de que trata esta Ptllr1l'1rlll terá e será COlmOOS1:a

servidores'

Ari 3<'- Esta Portaria entrara em
"'H'"'V'""'" as em contrario

da de em 22 de

ALEX
Presidente

CERTIFICAÇAo DIGITAL: 37ZU4W9+HRZWVM5CCROSCW

Esta edição encontra-se no site: www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ef23f43-42b1-438a-943d-005bd9fed7f2

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br

Itabela
Sexta-feira

22 de Dezembro de 2017
3-AnoIX-N°439LEGISLAnVO

ATO DO PRESIDENTE .N"09, de 22 de Dezembro de 2017

"Diapõesobre autoriuç,io .,.a baÍl(lII de
~s de uso con$umic:fQsdo Setor de
Almoxarífado da 'Câmara Municipal de
Uabeiaê dá QutrasprovidêncialS".

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE ITABELA, ESTADO DA SAHIA,
na uso suas iil

contábels bens de uso ,W" foram consumidos ao clQ exercício de
fêquera devida baixa destes. no l\lmoxafjf~!tiodesta Casa

RESOLVE:

..qrt. j' rica o Cnete de ,41moxarifaoo da
informar ao Setor devida baixa, a
consumidos até a preseme

autorizad(} a
e

Art. 2" O bens '.::OflSllmldos de que Ira ta ti
deste AlO.

Art 3'J Este Ato entra em
dis,OQsíc;;iles em contrário, as

Sala da preSidência da Câmara

//
ALEX J(I,.W! VIEIRA

Presidente

CERTIFICAÇÁO DIGITAL: 37ZU4W9+HRZWVM5CCROSCW
Esta edição encontra-se no site: www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6ef23f43-42b1-438a-943d-005bd9fed7f2

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br